



<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



HealthyCo Proteinella 360g smak ciasteczkowy

Nr katalogowy: HLT/ZYW/014

Kod EAN: 7350021425638

Producent: HealthyCo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

~~39,99 PLN~~

34,99 PLN

Opis produktu

HealthyCo Proteinella

Opis w przygotowaniu

Data ważności: 13/05/2025

Jak stosować HealthyCo Proteinella?

Porcję 5-15g stosować według indywidualnych preferencji.

Możliwe odseparowanie oleju jest procesem naturalnym. W takiej sytuacji prosimy dokładnie wymieszać krem i przed spożyciem włożyć do lodówki na

30-60 minut. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu miesiąca.

Składniki: (dla smaku cookie dough) substancja słodząca (maltitol)1, oleje i tłuszcze roślinne (olej rzepakowy, kakao, olej słonecznikowy), białka **serwatki** (z **mleka**) w proszku, odtłuszczone **mleko** w proszku, kawałki ciasteczek (**pszenica**, substancja słodząca (maltitol)1, olej rzepakowy, odtłuszczone kakao w proszku, izomaltuloza2, erytrytol, oligofruktoza, substancja przeciwzbrylająca (węglan sodu E500),, sól), emulgator (lecytyna rzepakowa), aromat (**mleczny**, waniliowy, biszkoptowy).

1 zawiera substancje słodzące

2 izomaltuloza jest źródłem glukozy i fruktozy

*zawiera ponad 10g poliooli na 100g produktu. Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający.

Informacje alergiczne: **pogrubioną czcionką**. Może zawierać śladowe ilości innych **orzechów, orzeszków ziemnych i sezamu**.

Produkt jest odpowiedni dla wegetarian

HealthyCo Proteinella (dla smaku cookie dough)		
Skład porcji:	15g	
Ilość porcji :	24	
Opakowanie:	360g	
Składniki:	zawartość w jednej porcji:	Zawartość w 100g
Wartość odżywcza	75kcal	501kcal
Tłuszcze	5,3g	35g
w tym nasycone	0,4g	2,4g
Węglowodany	6,6g	44g
w tym cukry	1,3g	8,6g
w tym poliole*	5,1g	33,7g
Błonnik	0g	<0,1g
Białko	2,6g	17g
Sól	0,02g	0,15g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)